
 

COMUNE DI PONT CANAVESE 

Provincia di Torino 
Ufficio Tecnico 

 

Via Marconi 12, 10085 Pont Canavese (TO) - Tel. 0124/85104 - Fax 0124/811063 

C.F. 83501970012 - P.I. 02413750015 

www.comune.pontcanavese.to.it          info@comune.pontcanavese.to.it 

 

Prot. n. 3012        Pont C.se, lì 07.05.2020 

ORDINANZA N. 78 
 

 

ORDINANZA DI REVOCA  
DELL’ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE N. 39/2019 

 

IL SINDACO 
 

RICHIAMATA l’ordinanza contingibile e urgente n. 39/2019, prot.n. 7430 del 23.11.2019 con la 

quale, visto lo stato d’emergenza in cui verteva nel mese di novembre 2019 l’intero territorio del 

Comune di Pont C.se a causa delle possibili previste nevicate, si ordinava la libera circolazione sul 

territorio del Comune di Pont C.se (TO), dei seguenti mezzi: 

- SAME EXPLORER 80, TARGATO "PV41670" 

- JOHN DEERE 6205, TARGATO "AR399G" 

- NEW HOLLAND TL 90, TARGATO "AZ4937" 

- NEW HOLLAND 8240, TARGATO "AB029T" 

in proprietà della ditta IMPRESA FORESTALE VAL GALLENCA di Cattarello Davide, con sede 

in Canischio, via Braida n. 14, P.IVA 10766850019, a far data da sabato 23 novembre 2019 e fino a 

revoca al fine di provvedere al trattamento antigelo e allo sgombero delle strade comunali, con 

retribuzione prevista di € 74,00 + IVA per ogni ora di servizio svolto; 

 

RICHIAMATA la Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 179 del 06.05.2020 con la 

quale si liquidava all’impresa Forestale Val Gallenca di Cattarello Davide la fattura a saldo delle 

prestazioni per il servizio di sgombero neve e trattamento antigelo delle strade comunali; 

 

RITENUTO di poter procedere con la revoca della citata ordinanza dato che è terminata la stagione 

invernale 2019/2020; 

 

VISTO l'art.50 del D.Lgs. 267/2000; 

ORDINA 
 

la revoca a far data dalla giornata odierna della propria precedente ordinanza contingibile e urgente 

n. 39/2019, prot. n. 7430 del 23.11.2019 relativa alla circolazione dei sopra elencati mezzi per il 

servizio di trattamento antigelo e sgombero neve delle strade comunali per la stagione invernale 

2019/2020 in proprietà della ditta IMPRESA FORESTALE VAL GALLENCA di Cattarello 

Davide, con sede in Canischio, via Braida n. 14, P.IVA 10766850019. 

 

Il Comando di Polizia Municipale è incaricato di vigilare sull’osservanza della presente ordinanza. 

 

IL SINDACO 

(Paolo Coppo) 

            
 


